
2019 年６月 13日 

株 主 各 位 

 石川県小松市工業団地一丁目 93 番地 

 コ マ ニ ー 株 式 会 社 

 代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄 

 

「第 59 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、2019 年６月７日付にてお送りした当社「第 59 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤り

がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

敬具 

記 

【訂正箇所】（下線部分が訂正箇所です） 

 

 １．22ページ 貸借対照表の「資産の部」 

  （訂正前）固定資産 13,463   （訂正後）固定資産 14,463 

以上 


